
L. dz. ZZP-199/2022        Szczytno, 14 luty 2022 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu nr 11/SŻ/22 na  dostawy konserw mięsnych  

na potrzeby Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym nr 11/SŻ/22, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

14.02.2022 r. do godziny: 10:00 złożono 2 oferty. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 157 500,00 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena  

100 % 

 

2. 
„SOKOŁÓW” S.A. 

Aleja 550-lecia 1 

08-300 Sokołów Podlaski 

111 870,00 zł 

3. 

Firma Handlowo Usługowa „PIREX” 

Piotr Piróg 

ul. Kołowa 32 

36-200 Brzozów 

115 200,00 zł 

 
 

 W wyznaczonym terminie do siedziby Zamawiającego wpłynęła oferta, próbki przedmiotu 

zamówienia, których nie można złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, Wykonawcy 

UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski Sp. k., ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra. W wyznaczonym 

terminie oferta wymagana w postaci elektronicznej nie została złożona przez Wykonawcę UNIMA-POL 

Biernacki, Dominikowski Sp. k. 

 

 

 

 

 

 

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. AM 

tel. 733 5758 

WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE 
ZE S PÓ Ł DS.  ZA MÓ WIE Ń  PUBL I C ZN Y CH  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@wspol.edu.pl tel. 47 733 5281, fax 47 733 5354 
 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2006 

 

 

              

mailto:zzp@wspol.edu.pl

